

Lionheart Cocotech IVS

Fælledvej 17, 7600 Struer

CVR-nr. 38 38 51 86

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2021.

Henrik Haagen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2020 - 31. marts 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lionheart Cocotech IVS Fælledvej 17 7600 Struer
	CVR-nr.: 38 38 51 86
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts 4. regnskabsår
Direktion	John Børsting Jensen Henrik Haagen
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Lionheart Agrotech Ltd.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og kommercialisere teknologier til tapping af saft fra kokospalmer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -13 t.kr. i lighed med sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Værdien af udviklingsprojekter under udførelse afhænger af, at den udviklede knowhow kan overføres til færdige produkter/teknologier.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Administrationsomkostninger	-16.649	-15.888
Resultat før finansielle poster	-16.649	-15.888
Finansielle omkostninger	-74	-231
Resultat før skat	-16.723	-16.119
Skat af årets resultat	3.679	3.502
Årets resultat	-13.044	-12.617
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-13.044	-12.617
Disponeret i alt	-13.044	-12.617

Balance 31. marts

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	705.409	667.909
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>705.409</u>	<u>667.909</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>705.409</u>	<u>667.909</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	8.250	5.467
	Andre tilgodehavender	5.098	5.298
	Tilgodehavender i alt	<u>13.348</u>	<u>10.765</u>
	Likvide beholdninger	<u>49.609</u>	<u>98.365</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>62.957</u>	<u>109.130</u>
	Aktiver i alt	<u>768.366</u>	<u>777.039</u>

Balance 31. marts

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	25.000	25.000
Reserve for udviklingsomkostninger	550.219	520.969
Overført resultat	-608.993	-566.699
Egenkapital i alt	-33.774	-20.730
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	138.861	134.290
Hensatte forpligtelser i alt	138.861	134.290
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttet virksomhed	650.243	650.243
Anden gæld	536	736
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	663.279	663.479
Gældsforpligtelser i alt	663.279	663.479
Passiver i alt	768.366	777.039

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Medarbejderforhold

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklingsom- kostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. april 2019	25.000	501.587	-534.700	-8.113
Årets overførte underskud	0	0	-12.617	-12.617
Overført fra overført resultat	0	19.382	0	19.382
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	0	-19.382	-19.382
Egenkapital 1. april 2020	25.000	520.969	-566.699	-20.730
Årets overførte underskud	0	0	-13.044	-13.044
Overført fra overført resultat	0	29.250	0	29.250
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	0	-29.250	-29.250
	25.000	550.219	-608.993	-33.774

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Værdien af udviklingsprojekter under udførelse afhænger af om det lykkes ledelsen, at færdigudvikle udviklingsprojektet. Færdigudviklingen forventes at strække sig over 16 - 24 måneder. Der er derfor usikkerhed omkring det færdige produkt, og dermed værdien af udviklingsprojektet.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
2. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/3 2021</u>	<u>31/3 2020</u>
3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. april	667.909	643.060
Tilgang i årets løb	<u>37.500</u>	<u>24.849</u>
Kostpris 31. marts	<u>705.409</u>	<u>667.909</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts	<u>705.409</u>	<u>667.909</u>
